-Με την Υπουργική Απόφαση 2/43219/0025 με θέμα "Παροχή της εγγύησης του 
Ελληνικού Δημοσίου στην Τράπεζα της Ελλάδος για κάλυψη πιστώσεων σε τράπεζες 
που εδρεύουν στην Ελλάδα", που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1143(Τεύχος Β΄) στις 6 
Ιουνίου 2011, παρέχεται εγγύηση "μέχρι του συνολικού ποσού των δέκα πέντε 
δισεκατομμυρίων ευρώ   (15.000.000.000)" ποσό που "μπορεί να αυξάνεται με 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών". 

10.ΠΡΑΞΗ ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ (Ρύθμιση θεμάτων χρηματοπιστωτικού 
χαρακτήρα) ΦΕΚ 203 (Τεύχος Α΄) στις 14 Σεπτεμβρίου 2011 

-Με Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ίσως για να αποδειχτεί ο πλουραλισμός